Приложение № 1
к Положению о порядке определения органолептических
показателей виноградно-винодельческой продукции
[bookmark: _GoBack]путем сенсорного анализа

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в конкурсе по авторизации дегустаторов

Фамилия ________________________Имя__________________________
Дата рождения (число, месяц, год)________________________________
Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе по авторизации дегустаторов, организованном ________________________________________
дата проведения конкурса: ______________________________________

  К заявлению прилагаю:

· копию диплома о высшем или среднем специальном образовании
· копию документов, подтверждающих обучение на дегустатора
· копию свидетельства о прохождении  курсов непрерывного обучения
· автобиография

Дата____________________                           Подпись____________________